
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážený pan 

Ing. J. N. 

 

 

 

     

 

V Brně dne 8. února 2013 

                                              Č. j.: PDCJ 312/2013 

 

 
Vážený pane inženýre, 

 

dne 5. února 2013 byla doručena Kanceláři veřejného ochránce práv Vaše žádost o informace 

týkající se doručení rozhodnutí Ústavního soudu ve věci pana J. K.. K Vaší žádosti Vám 

poskytuji tyto informace: 

 

1) Nález Ústavního soudu IV. ÚS 412/04 byl Mgr. Anně Šabatové, zástupkyni veřejného 

ochránce práv, doručen dne 22. prosince 2005 ve dvou vyhotoveních. 

2) Dne 11. května 2006 bylo jedno vyhotovení zasláno na adresu pana K. 

3) Dopis není Kanceláři evidován jako nedoručený, nebyl však zaslán doporučeně či do 

vlastních rukou. 

4) Pokud se na Kanceláře veřejného ochránce práv neobrátí přímo pan K., tedy osoba, jíž se 

uvedený nález týká, nebudou podniknuty žádné další kroky.  

 

Vzhledem k tomu, že jsem Vaší žádosti v plném rozsahu vyhověl, považuji celou věc za 

uzavřenou. V případě Vašeho nesouhlasu máte právo podat ve smyslu ust. §16a zákona č. 

  
Údolní 39, 602 00 Brno      

Telefon: 542 542 111   

Fax: 542 542 112   

E -      mail: podatelna@ochrance.cz 
  Web: www.ochrance.cz 
 
 

  

mailto:podatelna@ochrance.cz


106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, stížnost, a to do 30 dnů ode dne doručení 

tohoto sdělení. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Pavel Pořízek 

vedoucí Kanceláře  

veřejného ochránce práv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


